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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 35 Masc., 100m Espalda Alevín Masculino
22/06/2025 - 17:55 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 1:05.51 GUTIERREZ GARCIA, AARON MADRID 16/07/2023
Mejor Marca Autonómica  12 1:08.69 CHUST SORIANO, IAN CASTELLON 07/06/2025

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 1:08.61 19,00
Mejor Marca Autonómica

50m: 33.86 33.86 100m: 1:08.61 34.75

2. GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 1:17.11 11,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:17.11 39.26

3. CASTELLO VELAZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo 1:17.45 9,00
50m: 36.38 36.38 100m: 1:17.45 41.07

4. CHICA TOMAS, Angel 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:18.26 6,00
50m: 39.04 39.04 100m: 1:18.26 39.22

5. MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:21.57 -
50m: 39.06 39.06 100m: 1:21.57 42.51

6. SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 1:22.06 -
50m: 38.72 38.72 100m: 1:22.06 43.34

7. IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent 1:24.10 -
50m: 40.46 40.46 100m: 1:24.10 43.64

8. CARRION JIMENEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 1:25.90 -
50m: 41.81 41.81 100m: 1:25.90 44.09

9. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 1:26.12 -
50m: 41.38 41.38 100m: 1:26.12 44.74

10. GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 1:26.82 -
50m: 41.34 41.34 100m: 1:26.82 45.48

11. LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 1:27.76 -
50m: 43.09 43.09 100m: 1:27.76 44.67

12. GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata 1:27.94 -
50m: 41.24 41.24 100m: 1:27.94 46.70

13. BUDIA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:28.82 -
50m: 43.50 43.50 100m: 1:28.82 45.32

14. PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 1:29.27 -
50m: 43.15 43.15 100m: 1:29.27 46.12

15. ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 1:30.66 -
50m: 43.89 43.89 100m: 1:30.66 46.77

16. VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros 1:31.17 -
50m: 44.71 44.71 100m: 1:31.17 46.46

17. AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:31.32 -
50m: 43.83 43.83 100m: 1:31.32 47.49

18. REYES MARTI, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:31.67 -
50m: 44.76 44.76 100m: 1:31.67 46.91
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 35, Masc., 100m Espalda, Alevín Masculino 12 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent 1:32.44 -
50m: 45.15 45.15 100m: 1:32.44 47.29

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N. Bosco 1:11.29 16,00
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.29 37.00

2. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 1:13.01 14,00
50m: 35.87 35.87 100m: 1:13.01 37.14

3. VAZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:13.78 13,00
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.78 38.33

4. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 1:14.35 12,00
50m: 36.72 36.72 100m: 1:14.35 37.63

5. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 1:17.41 10,00
50m: 38.64 38.64 100m: 1:17.41 38.77

6. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:17.50 8,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.50 39.72

7. MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 1:17.87 7,00
50m: 37.52 37.52 100m: 1:17.87 40.35

8. GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:19.56 5,00
50m: 38.43 38.43 100m: 1:19.56 41.13

9. PLA JIMENEZ, Sacha 12 Club Deportivo Caxton College 1:19.98 4,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:19.98 41.36

10. MUÑOZ RAMOS, Alvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:20.14 3,00
50m: 39.26 39.26 100m: 1:20.14 40.88

11. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:20.39 2,00
50m: 38.90 38.90 100m: 1:20.39 41.49

12. ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 1:21.48 1,00
50m: 39.58 39.58 100m: 1:21.48 41.90

13. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 1:23.24 -
50m: 41.02 41.02 100m: 1:23.24 42.22

14. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 1:23.73 -
50m: 39.99 39.99 100m: 1:23.73 43.74

15. MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira 1:23.96 -
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.96 44.10

16. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 1:24.52 -
50m: 42.73 42.73 100m: 1:24.52 41.79

17. CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 1:25.77 -
50m: 41.05 41.05 100m: 1:25.77 44.72
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 35, Masc., 100m Espalda

Alevín Masculino

1. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 1:08.61 19,00
Mejor Marca Autonómica

50m: 33.86 33.86 100m: 1:08.61 34.75

2. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N. Bosco 1:11.29 16,00
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.29 37.00

3. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 1:13.01 14,00
50m: 35.87 35.87 100m: 1:13.01 37.14

4. VAZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:13.78 13,00
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.78 38.33

5. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 1:14.35 12,00
50m: 36.72 36.72 100m: 1:14.35 37.63

6. GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 1:17.11 11,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:17.11 39.26

7. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 1:17.41 10,00
50m: 38.64 38.64 100m: 1:17.41 38.77

8. CASTELLO VELAZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo 1:17.45 9,00
50m: 36.38 36.38 100m: 1:17.45 41.07

9. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:17.50 8,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.50 39.72

10. MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 1:17.87 7,00
50m: 37.52 37.52 100m: 1:17.87 40.35

11. CHICA TOMAS, Angel 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:18.26 6,00
50m: 39.04 39.04 100m: 1:18.26 39.22

12. GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:19.56 5,00
50m: 38.43 38.43 100m: 1:19.56 41.13

13. PLA JIMENEZ, Sacha 12 Club Deportivo Caxton College 1:19.98 4,00
50m: 38.62 38.62 100m: 1:19.98 41.36

14. MUÑOZ RAMOS, Alvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:20.14 3,00
50m: 39.26 39.26 100m: 1:20.14 40.88

15. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:20.39 2,00
50m: 38.90 38.90 100m: 1:20.39 41.49

16. ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 1:21.48 1,00
50m: 39.58 39.58 100m: 1:21.48 41.90

17. MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:21.57 -
50m: 39.06 39.06 100m: 1:21.57 42.51

18. SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 1:22.06 -
50m: 38.72 38.72 100m: 1:22.06 43.34

19. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 1:23.24 -
50m: 41.02 41.02 100m: 1:23.24 42.22

20. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 1:23.73 -
50m: 39.99 39.99 100m: 1:23.73 43.74
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 35, Masc., 100m Espalda, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

21. MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira 1:23.96 -
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.96 44.10

22. IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent 1:24.10 -
50m: 40.46 40.46 100m: 1:24.10 43.64

23. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 1:24.52 -
50m: 42.73 42.73 100m: 1:24.52 41.79

24. CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 1:25.77 -
50m: 41.05 41.05 100m: 1:25.77 44.72

25. CARRION JIMENEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 1:25.90 -
50m: 41.81 41.81 100m: 1:25.90 44.09

26. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 1:26.12 -
50m: 41.38 41.38 100m: 1:26.12 44.74

27. GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 1:26.82 -
50m: 41.34 41.34 100m: 1:26.82 45.48

28. LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 1:27.76 -
50m: 43.09 43.09 100m: 1:27.76 44.67

29. GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata 1:27.94 -
50m: 41.24 41.24 100m: 1:27.94 46.70

30. BUDIA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:28.82 -
50m: 43.50 43.50 100m: 1:28.82 45.32

31. PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 1:29.27 -
50m: 43.15 43.15 100m: 1:29.27 46.12

32. ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 1:30.66 -
50m: 43.89 43.89 100m: 1:30.66 46.77

33. VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros 1:31.17 -
50m: 44.71 44.71 100m: 1:31.17 46.46

34. AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:31.32 -
50m: 43.83 43.83 100m: 1:31.32 47.49

35. REYES MARTI, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:31.67 -
50m: 44.76 44.76 100m: 1:31.67 46.91

36. CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent 1:32.44 -
50m: 45.15 45.15 100m: 1:32.44 47.29


